МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САМБО-85»
Г. СОЛЬ-ИЛЕЦКА

ПРИКАЗ

от 14.05.2019 г. № 19

 «Об открытии оздоровительного лагеря с  дневным пребыванием на базе МБУДО ДЮСШ «Самбо-85» г. Соль-Илецка

На основании приказа УО от 14.05.2019 № 143 «Об открытии оздоровительных лагерей с дневным пребыванием и площадок кратковременного пребывания  на базе образовательных учреждений в Соль-Илецком городском округе в 2019 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с 04.06.2019 г. по 07.08.2019 ЛДП «Самбёнок» в следующем количестве 40 человек
2. Установить сроки функционирования смены (21 день):
I смена –  04.06. – 03.07.2019 г.
II смена – 10.07. – 07.08.2019
Суббота, воскресенье и 12 июня считать выходным днем.
3. Назначить начальником ЛДП директора Бисенова С.Т.
4. Назначить ответственным за пожарную безопасность в ЛДП в Султанова Ф.Н.
5. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей во время их пребывания в лагере дневного пребывания на начальника лагеря и следующих воспитателей и вожатых – тренеров-преподавателей ДЮСШ «Самбо-85»:
1. Бисенов С.Т. – начальник лагеря
2. Бисенова Л.М. – воспитатель
3. Дмитриевская С.С. – вожатая
4. Султанов Ф.Н. – вожатый
6. Утвердить штатное расписание сотрудников.
7.  Обязать директора Бисенова С.Т. провести инструктаж всех работников лагеря по мерам пожарной безопасности и действиям в случае возникновения пожара с регистрацией в журнале инструктажа.

С приказом ознакомлены:
Бисенова Л.М. ________________
Султанов Ф.Н. _____________
Дмитриевская С.С. ____________

[bookmark: _GoBack]Директор МБУДО ДЮСШ «Самбо-85»                  ___________ С.Т. Бисенов